
Uchwała Nr XXX/219/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 maja 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/163/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 
listopada  1995  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  przez  Zarząd  Miejski 
zobowiązania.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  10  i  art.  58,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) - Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXIV/163/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 listopada 1995 
r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Zarząd Miejski zobowiązania wprowadza 
się następujące zmiany:
1) § 2,  pkt  1  otrzymuje  brzmienie  -  „Jako  zabezpieczenie  kredytu  przyjmuje  się  weksel 

własny in blanco”.
2) § 3 otrzymuje brzmienie - „w  § 3 upoważnia się do podpisania umowy kredytowej oraz 

weksla  in  blanco  Prezydenta  Miasta  Pana  Pawła  Głucha,  Wiceprezydenta  Pana 
Tadeusza Szymborskiego i Skarbnika Miasta Pana Henryka Landowskiego”.

3) po  § 3  dodaje  się  § 3a  q  brzmieniu  -  „Zobowiązuje  się  Zarząd  Miasta  Starogardu 
Gdańskiego do przygotowania  projektu  uchwały tworzącej  rezerwę celową w budżecie 
miasta na 1996 r. oraz wskazującej źródła jej pokrycia”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



UZASADNIENIE

Zmiana  zabezpieczenia  kredytu  na  budowę  kolektorów  sanitarnych  na  osiedlach 
„PRZYLESIE”  i  ŁAPISZEWO-ŻABNO”  z  Banku  Ochrony  Środowiska  S.A.  o/Gdańsk 
wynika ze stanowiska Banku w tej sprawie spowodowanego stanowiskiem Ministra Finansów 
(pismo z dnia 23.04.1996 r.), który uważa, że cesja wierzytelności nie może być stosowana na 
gruncie przepisów ustawy o finansowaniu gmin.


